3日ソ連発第 40号

令和 3年 4月 22日

加盟団体 各位

（公財）日本ソフトテニス連盟

会 長   安 道  光 二

大会延期のお知らせ

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染症拡大の状況により、関係各位と協議を重ねた結果、下記の 2大会を延期することと決定

いたしました。お手数ですが、参加を予定されていた選手の皆さんへのご連絡にご協力をお願いいたします。

なお、新たな開催日程につきましては、決定次第にご連絡いたしますので、ご理解の程お願い申し上げます。

記

延期となる大会

１．第 9回アジア選手権大会日本代表予選会（令和 3年 5月 4日・5日 三重県四日市市）

２．第 28回全日本シングルス選手権大会（令和 3年 5月 15日・16日 京都府福知山市、舞鶴市）

以上